
Aktuāli īsumā
Aizvadītajā sezonā paveiktie ielu un ceļu remonti

Par šajā sezonā padarītajiem  
darbiem pašvaldības ceļu un ielu sa
kārtošanā Salaspils Vēstīm pastāstīja 
Ekonomiskās un teritoriālās attīstības 
komitejas priekšsēdētāja Zoja Rimša:

“Šogad lielāka uzmanība tika pie
vērsta ceļu bedrīšu remontam, tādēļ pilsē
tas ielas izdevies padarīt izbraucamākas.

Pabeigti jau iepriekšējā sezonā ie
sāktie darbi. Veicot otrās kārtas remont
darbus, pilnībā sakārtotas Dienvidu un 
Rīgas ielas.

Šajā vasarā Salaspils lauku teri
torijā lieli remontdarbi veikti diviem ob
jektiem - sakārtots iebraucamais ceļš 
Saulkalnē un pamatīgi ceļa uzlabošanas 
darbi veikti ceļam TEC-2 - Migļi, kas ved 
uz dārzkopības sabiedrību “Rūķīši”. Ceļu 
paplašināja, ar greiderēšanas tehniku 
izlīdzināja un uzklāja šķembas.

Pilsētas centrā nobruģēts plašais 
laukums pie kultūras nama “Enerģētiķis” 
un uzklāts jauns asfalta segums autobu
su galapunktā, padarot to pievilcīgāku un 
transporta līdzekļiem un gājējiem ērtā
ku. Pilsētā izbūvētas vairākas autobusu 
pieturas -  Enerģētiķu ielā. Briežu ielā un 
Miera ielā pie dzelzceļa stacijas.

Jauns segums ir uzklāts gājēju ce
liņam no Miera un Dienvidu ielas krusto
juma līdz dzelzceļa stacijai. Gājēju 
ērtībām sakārtots trotuārs Enerģētiķu ie

lā, kas ved uz Daugavpils šoseju.
Vairākās vietās par pašvaldības 

budžeta līdzekļiem sakārtoti daudz
dzīvokļu namu caurbraucamie pagal
mi. Noasfaltēta un labiekārtota teritori
ja pie skeitparka. No jauna izbūvēta 
un uzklātas šķembas Smilgu ielas pos
mā no Budeskalnu līdz Pļavu ielai.

Uzsākti darbi pie pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestāžu (PIl) pie
braucamo daļu sakārtošanas. Uzklā
jot kvalitatīvu asfalta segumu un gar 
sētu iestaigāto taku pārveidojot par 
bruģētu ietvi, sakārtota piekļūšana pie 
PIl “Saulīte”. Iesākti darbi pie abām

pārējām pilsētas pirmsskolas izglītības 
iestādēm. Šajā sezonā pie Pilsētas 
bērnudārza un pie bērnudārza “Sai
me” izbūvēta lietus ūdens kanalizāci
ja, izveidoti gājēju trotuāri un uzklāts 
šķembotais klājums. Nākošajā sezo
nā, tiklīdz laika apstākļi būs labvēlīgi, 
tiks turpināti iesāktie darbi un šajās vie
tās uzklās asfalta segumu - Dauga
vas ielu asfaltēs līdz Kalnu ielai, izvei
dojot vietas automašīnu novietošanai, 
savukārt asfalta segumu pie bērnudār
za “Saime” uzklās posmā no bērnu
dārza līdz Miera ielai.”

Ilva Vastlāve

Gājēju celiņš no Miera un Dienvidu Ielu krustojuma uz dzelzceļa staciju

Jā, šoreiz ja ne pasauli, tad Jaungada sagaidīšanu Salas
pilī šoreiz gan. Tuvojoties Jaunajam gadam, skaistumu tālu meklēt 
nevajag. Skaisti spožas eglīšu mantiņas, skaisti glazēti piparrau- 
ši, skaisti nošķūrētas Salaspils ielas, un, mīļā, cik tev ir skaistas 
acis, kad tu skaisti aizver skaisti iesaiņoto skaisto dāvanu!

Bet vai kāds ir pamanījis, cik skaisti piesarkst Salavecīša 
vaigs, redzot prieku bērniņu sejās? Un vai paši Salavecīši lielajā 
apdāvināšanās jezgā saņem kādu dāvanu? Varbūt kāds Sala- 
vecītis skumji notrauš asariņu pie skaistās Jaungada groka glāzī
tes. Viens pats. Labākajā gadījumā kopā ar Ziemeļbriedi. Varbūt.

Mīļie, labie! Kultūras nams “Rīgava” jūs aicina nepalaist 
garām vienu no jūsu dzīves skaistākajiem notikumiem - „Sala- 
vecīšu skaistuma konkursu” un bezbēdīgu Jaungada balli!

Rezervējiet sev vietu zem saules un iegādājaties biļetes 
savlaicīgi! Sagaidīsim Jaungadu Salaspilī! Tuvāk Salavecim, tuvāk 
mājām!

Kultūras nams “Rīgava”
31 .decembrī 21°°

piedāvā
muzikāli izklaidējošo šovu

SALA VECĪŠU SKAISTUMA 
KONKURSS
ar īstiem Salavečiem 

no Lapzemes, Indijas, Krievijas, Āfrikas, 
Amerikas un Latgales.

Vecgada -  Jaungada dejas
kopā ar ansambli IMULa un DJ KASPARU .

P.S. Dzīvniekus līdzi ņemt aizliegts!
P.P.S. Neaizmirstiet mājās bērnus!
P.P.P.S. Padomājiet, ko iesāksiet, ja sāks 
gribēties ēst...
P.P.P.P.S. Iegādājieties biļetes un galdiņus 
rezervējiet iepriekš! Līdz 23.12.04. biļetes - 5 
Ls, vēlāk -  6 Ls. Tālr. 7941163.

23. novembra Ministru kabineta sēdē ir no- 
iemts izveidot Salaspils novadu.

Salaspils novada izveidošanas gadījumā ne
notiek pašvaldību apvienošanās, bet gan Salaspils 
pašvaldības statusa maiņa.

Novadus Izveido Ministru kabinets saskaņā 
ar likuma par Latvijas Republikas administratīvo te
ritoriju izveidošanu un apdzīvoto vietu statusa no
teikšanu.

Salaspils novads tiek izveidots saskaņā ar 
2003. gadā Ministru kabinetā pieņemto Adminis
tratīvi teritoriālās reformas 102 novadu izveidošanas 
projektu.

Franču zinātnieki ir izgatavojuši un nogā
dājuši Latvijā principiāli jaunu ierīci šķidrā metāla 
dināmo modeļiekārtas darbināšanai -  magnētis
ko sakabi.

Šo iekārtu instalēs Salaspilī, Latvijas Univer
sitātes Fizikas institūta sārmu metālu laboratorijā, 
pasaulē vienīgajā darbināmajā magnētiskā lauka 
hidrodinamiskās ierosmes laboratorijas iekārtā.

Jaunā iekārta ir konstruēta un izgatavota sa
darbojoties Latvijas un Francijas zinātniekiem Amp
ēra projekta ietvaros, kas paredz Latvijā izveidot jau
nas paaudzes plaša pielietojuma dinamo eksperi
mentālās izpētes platformu, kurā ieinteresēti dau
dzu ES valstu zinātnieki.

Sakabes izveide un sekmīga pārbaude ir no
zīmīgs solis Latvijas un Francijas zinātnieku sadar
bībā fizikas pētījumos un jaunas paaudzes magne- 
tohidrodinamiskā dināmo izveidē.

šogad, Ziemassvētku priekšvakarā, piedā
vājam iespēju ar laikraksta “ Salaspils Vēstis” 
starpniecību publiski pateikt PALDIES privātper
sonām (ārstiem, skolotājiem, pastniekiem, sētnie
kiem) vai organizācijām (bērnudārziem, skolām 
uzņēmumiem) par šajā gadā paveiktajiem laba
jiem darbiem.

Savu pateicību un laba vēlējumus varat iz
teikt visu nedēļu no 6 līdz 10. decembrim, zvanot 
pa tālruni 7981008 domes darba laikā vai rakstiski, 
iemetot pasta kastē “Ieteikumiem, ierosinājumiem 
un sūdzībām” domes foajē Līvzemes ielā 8.

Pateicības publicēsim 17. decembra “Salas
pils Vēstis” numurā.

1

2 .1 2 .2 0 0 4 . N r.2 2  (3 5 7 )

Avots: http://www.mk.gov.lv

Salaspils novada 
izveidošana

Ilva Vastlāve

Jaunas iespējas Latvijas
z i n ā t n i e k i e m

AKCIJA -  PASAKI PALDIES

Skaistums glābs jauno 
gadu!

Agnese Leitāne
kultūras nama “R īgava” 

Speciāliste pamatdarba jautājumos

http://www.mk.qov.lv


Salaspils Vēstis 2 0 0 4 .  gada 3. decembris

20 0 4 . gada 24. novembra domes kārtējā sēdē:
Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, piešķirti līdzekļi:
- iekškvartāla braucamās 

daļas asfalta atjaunošanai 
pie ēkām Miera ielā 16 un 16/ 
9 un stāvlaukuma pie PIl “Sai
me” izveidošanai,

- Enerģētiķu ielas apgaismoju
ma kabeļa nomaiņai 65 met
riem;

- Autotransporta daļas tehni
kas novietnes remontam;

-mācību maksas segšanai 
izglītības iestāžu pedagogiem; 

-divu sniega pūtēju iegādei 
labiekārtošanas brigādes va
jadzībām u.c.

Izdarot grozījumus 2004. ga
da budžeta noteikumus, pār
virzīti līdzekļi:
- bortakmeņu uzstādīšanai pie 

kultūras nama “Enerģētiķis”;
- Salaspils 1. vidusskolas ēkas 

tehniskā stāvokļa ekspertīzes 
veikšanai;

- traktora motora un zāģa iegā

dei Salaspils memoriālam;
-P Il “Saime” nodegušās ve

randas atjaunošanai un PIl 
“Saulīte” jaunu verandu 
būvniecībai;

- Nometnes “Ziemas prieki” or
ganizēšanai Salaspils maz
nodrošinātajiem bērniem u.c.

Izskatīti dažādi iesniegumi par
zemes jautājumiem:
- izskatot jautājumu par pirm

pirkuma tiesību izmantošanu, 
dome nolemj atteikties no vi
siem piedāvātājiem nekusta
majiem īpašumiem;

-dome ir devusi piekrišanu 
īpašuma tiesību pārreģistrā
cijai zemesgrāmatā LR pa
stāvīgajiem iedzīvotājiem, 
kuri iegādājušies Salaspilī ne
kustamos īpašumus;

- apstiprina jaunas zemes ga
bala adreses “Jurīši-A” , 
“Jaunpīļnieki-A”, “Knopes-A”, 
“Jaunkājas-A”, “Saulstari-A”, 
“Ziedlejas-A, “Zītari-1”, Lauku

Sabiedriskā kārtība
Pēc Valsts policijas Salaspils 
nodaļas materiāliem

1.11. Salaspils lauku teritori
jā, Doles salā no privātmājas 
pagalma Vladimirs B., Jūlijs V., 
Edgars R. un Billis M. ar auto
mašīnu Renault ar piekabi iz
veda lauksaimniecības tehni
ku un dažādus metāllūžņus. 
Notiek pārbaude.
1.11. Salaspilī, Lapu un Saules 
ielas krustojumā nepilngadī
gam zēnam iekoda Lapu ielas 
privātmājas saimnieka suns.
3.11. Salaspilī, Enerģētiķu ie
lā 1 no dzīvokļa nozagta nau
da, CD atskaņotājs un zeltlie
tas. Ierosināta krimināllieta. 
Notiek izmeklēšana.
4.11. Salaspilī, Rīgas ielā 2, 
dzīvoklī Ļubova P. nelikumīgi 
tirgojās ar alkoholiskajiem 
dzērieniem. Sastādīts proto
kols par administratīvo pārkā
pumu un nosūtīts uz tiesu.
5.11. veicot pārbaudi Salas
pilī, Enerģētiķu ielā 15, SIA 
“DHB Serviss” veikalā atrasti 
16 CD formāta diski ar 
dažādām nelicenzētām dator
programmām.
Laika posmā no 1.11. līdz 5.11.
Salaspilī, Dienvidu ielā 9 noti
kusi zādzība no dzīvokļa. Ie
rosināta krimināllieta. Vainī
gās personas noskaidrotas. 
Nozagtās mantas atdotas 
īpašniekam.
7.11. no dzīvokļa Salaspilī, 
Skolas ielā 8 uz Bērnu klīnisko 
slimnīcu ar galvas smadzeņu 
satricinājumu, nobrāztām 
brūcēm uz ķermeņa, alkohola 
reibumā nogādāts Aleksandrs 
V. Notiek pārbaude.
9.11. Salaspils lauku teritorijā 
Zeltiņos mājā Nr.13 dzīvoklī 
Daigai L. nodarīti miesas bo
jājumi. Vainīgā persona no
skaidrota.

14.11. Salaspilī, Līvzemes ie
lā 7, kafejnīcā “Allegra”, veicot 
pārbaudi, konstatēti kases ap
arāta lietošanas noteikumu 
pārkāpumi. Sastādīts protokols 
par administratīvo pārkāpumu 
un nosūtīts Valsts Ieņēmumu 
dienestam.
15.11. Salaspilī, Maskavas ielā 
9a, spēļu zālē “Klondaika” Pā
vels T un Aleksejs G., būdami 
alkohola reibumā, lamājās ne
cenzētiem vārdiem un traucēja 
personāla darbu. Sastādīti pro
tokoli par administratīvo pārkā
pumu un piemēroti naudas sodi. 
Naktī no 16.11. uz 17.11. Sa
laspils lauku teritorijā, Saul
kalnē no jaunbūves nozagti 
būvmateriāli. Notiek pārbaude.
15.11. Salaspilī, Skolas ielā 
13/2 no dzīvokļa pēc kopīgas 
alkohola lietošanas nozagts te
levizors, divas porcelāna sta
tuetes un trauki. Vainīgās per
sonas noskaidrotas. Nozagtās 
mantas atdotas īpašniecei. 
Naktī no 18.11. uz 19.11. Sa
laspilī, Maskavas ielā 7 no mā
jas pagalma nozagta auto
mašīna Audi 100 Avant, 
EF9464. Notiek pārbaude.

Sakarā ar to, ka diennakts tum
šais laiks paliek garāks, Salaspils 
policijas nodaļa, lai novērstu 
dažādu zādzību Izdarīšanu, lūdz 
Salaspils pilsētas iedzīvotājus 
nakts laikā pievērst pastiprinātu 
uzmanību aizdomīgām perso
nām un automašīnām un nekavē
joties ziņojiet Salaspils policijas 
nodaļai par to atrašanās vietu pa 
tel. 7947375 un 7947345. Anoni
mitāte garantēta..

iela 6/1, Miera iela 30c, Mie
ra iela 30b, Krasta iela 2/1 
U.C., sakarā ar īpašumu sa
dalīšanu;

- nolemj noslēgt zemes nomas 
līgumus.
Nolemj lūgt Valsts aģentūrai 

“Mājokļu aģentūra” nodot Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju domes īpašumā valstij pie
derošās telpas Dienvidu ielā 7/ 
3-1, jo telpas nepieciešamas 
bibliotēkas vajadzībām. 
Piekrīt, ka Salaspils pilsētas 
bibliotēka veiks Rīgas rajona 
Galvenās bibliotēkas funkcijas. 
Nolemj noteikt papildus tirdz
niecības Ziemassvētku eglīšu 
vietas laukumā pie kultūras na
ma “Enerģētiķis” un Enerģētiķu 
ielā 2.
Nolemj apstiprināt komisiju un 
izsludināt atklātu konkursu 
“Salaspils pašvaldības un tās 
iestāžu darbinieku veselības 
apdrošināšanas veikšanai

2005. gadā”.
Nolemj apstiprināt komisijas
un izsludināt cenu aptaujas:
- Salaspils 1. vidusskolas ēkas 

tehniskā stāvokļa ekspertīzes 
veikšanai,

-kancelejas preču Iegādei 
pašvaldības vajadzībām 
2005. gadam,

- saimniecības preču iegādei 
pašvaldības vajadzībām 
2005. gadam,

- pašvaldības policijas atse
višķas ieejas mezgla teritori
jas labiekārtošanai,

- izdevuma “Salaspils Vēstis” 
maketēšanai un drukāšanai,

- Salaspils 2. vidusskolas spor
ta zāles remontam,

- PIl “Saime” Izdegušās pagal
ma nojumes remontam,

- divu autobusu pieturu izbūvei 
Meža ielā u. c.

Nolemj noslēgt ar SIA
“Holmsserviss” pakalpojumu
līgumu par Salaspils pilsētas

ar lauku teritoriju pašvaldības 
objektu centralizētu apsardzi.

■ Nolemj Salaspils pilsētā. Sko
las ielā izveidot papildus divas 
gājēju pārejas.

 Nolemj atļaut SIA “Gedimo” uz
sākt būvprojektēšanu vasaras 
koka māju ražotnes būvniecī
bai Lazdu ielā 1/1.

 Apstiprina saistošos noteiku
mus detālajam plānojumam 
zemes gabalam “Saules- 
ciems”, “Jaunmigļi” “Silmaļi” , 
“Ankeršmiti”, “Vācu pļavas” un 
“Vācu kalni”.

 Nolemj uzsākt detālā plānoju
ma izstrādi nekustamam īpa
šumam “Pauļuki”, Meža ielā 
19, Meža ielā 25.

 Apstiprina rūpnieciskās zvejas 
nomas maksu 2005. gadam.

A r precīzu lēmumu tekstu jūs 
varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Pašvaldības policijas paveiktais
2004.gada novembra mēnesī
Pašvaldības policija izbrauca uz 
232 izsaukumiem

 Aizturētas un nogādātas Valsts 
policijas Salaspils nodaļā 35 
personas par dažādiem pārkā
pumiem.
Sastādīti 66 administratīvie pro
tokoli, no kuriem:
- par nepilngadīgo likumpār

kāpumiem -1 4
- par alkoholisko dzērienu lie

tošanu sabiedriskā vietā un 
atrašanos sabiedriskās vie
tās reibuma stāvoklī -1 6

- par sīko huligānismu -  2
- par nepilngadīgo novešanu 

līdz dzēruma stāvoklim -1

m ē n e s ī

- par iedzīvotāju naktsmiera 
traucēšanu -  2

- par Latvijas valsts karoga ne- 
pacelšanu Saeimas noteikta
jās dienās - 2

- par Salaspils domes apstip
rināto saistošo noteikumu ne
ievērošanu - 29.

Sastādīti 8 pārbaudes akti. 
Iekasēta soda nauda pārkāpu
ma izdarīšanas vietā 89 Ls 
apmērā.
Pieņemti 50 paskaidrojumi. 
Neatliekamai medicīniskai 
palīdzībai nodotas 12 perso
nas.
Nodrošināta sabiedriskā 
kārtība 4 masu pasākumos.

Sastādīti 19 administratīvie 
protokoli -  paziņojumi par 
transportlīdzekļu apstāšanās 
un stāvēšanas noteikumu ne
ievērošanu.

Pašvaldības policija ir piedalī
jusies 6 Valsts policijas orga
nizētajos reidos. Pašvaldības 
policijas veica 8 reidus pie 
izglītības iestādēm, lai pār
trauktu nepilngadīgo personu 
smēķēšanu to apkārtnē.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
dzimtsarakstu nodaļā novembrī

noslēgtas 7 laulības
un reģistrēti 5 jaundzimušie (2 meitenes un 3 zēni). 

Aizsaulē aizgājuši:

VOLINOVIČA ADEĻA UPĪTIS EDGARS VISVALDIS
(27.09.1911.-02.11.2004.) (26.05.1920.-12.11.2004.)
KRAKOVSKA VERA DOMBROVSKA ZENTA
(03.07.1926.-02.11.2004.) (18.05.1938.-13.11.2004.)
SKOROBOGATOVA NINEĻA GRĪNMANIS ĒVALDS
(19.02.1926.-02.11.2004.) (06.12.1911.-18.11.2004.)
MUZIČUKS VASILIJS k a k t Ī te LEONORA
(25.10.1951.-03.11.2004.) (08.04.1937. -18.11.2004.)
BURAKOVS NIKOLAJS LECINSKIS LEONARDS
(14.01.1932.-05.11.2004.) (14.10.1933.-19.11.2004.)
KURKINS ALEKSANDRS JEGOROVS ERNESTS
(07.10.1953.-06.11.2004.)  (22.04.1976. -18.11.2004.)
ZAKUTĀJEVS MINA FELKERIS STAŅISLAVS
(22.01.1935.-07.11.2004.) (15.03.1931.-27.11.2004.)
MATVEJEVS NIKOLAJS BĒRZS ILVARS
(20.10.1948.-05.11.2004.) (01.07.1978.-25.11.2004.)
PUKALOVA ZINAĪDA GRIGORJEVS IGORS
(28.12.1931.-11.11.2004.) (19.06.1946. 30.11.2004.)

D o m e s  lē m u m i

Informāciju sagatavoja 
Pašvaldības policijas priekšnieks 

Dzintars Strožs

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja Inga Špaka



2004. gada 3. decembris
A ktu ā li Apsveikumi

Jaunumi Salaspils 
poliklīnikā -  Slinga terapija

Elastīgo saišu terapija 
(EST) jeb Slinga terap ija  ir 
p iln īgs  koncepts aktīva i 
ārstēšanai un vingrošanai, ku
ra galvenais mērķis ir novērst 
ilglaicīgas muskulo-skeletārās 
disfunkcijas. Terapija ir bāzēta 
uz aktīva treniņa un mūsdienu 
rehabilitācijas pamatiem.

Šī koncepcija, kas pilnvei
dota Norvēģijā pēdējo 80 gadu 
laikā, tiek pielietota neiroloģisku 
pacientu ārstniecībā, bērnu 
attīstības stimulācijā, kā arī spor
tā. Terapija fokusējas uz musku- 
loskeletāru disfunkciju novērša
nu. EST koncepciju var izmantot 
gan grupu treniņos, gan izstrādā
jot individuālu un datorizētu mā
jās programmu.

EST koncepcija sastāv no 
pacienta problēmas diagnostikas 
un aktīvas ārstēšanas. Diagnos
tikas laikā muskuli tiek testēti slo-

Sports

dzēs progresijā, atvērtā un slēgtā 
kinētiskajā ķēdē, kuri tiek kom
binēti ar vispārpieņemtajiem iz
meklējumiem. Ārstēšanas pro
cess sastāv no relaksācijas, 
kustību apjoma palielināšanas, 
trakcijas, stabilizācijas muskuļu 
treniņa, treniņa atvērtā un slēgtā 
kinētiskajā ķēdē, mobilizējošo 
muskuļu treniņa un spēka treniņa.

Norvēģijā ar EST strādā 
aptuveni 90 % Norvēģijas fizio
terapeitu prakšu. Šo terapiju 
mūsdienās ļoti plaši izmanto arī 
daudzās citās pasaules valstīs, 
piemēram, Vācijā, Nīderlandē, 
Austrijā, Itālijā, Spānijā un citur.

Par EST Salaspils po
liklīn ikā interesēties pie dr. 
N. Zemītes pa tālruni 6538433 
vai reģistratūrā pa tālruni 
7800750.

Sveicu Valsts policijas un Pašvaldības policijas 
darbiniekus profesionālajos svētkos!
Paldies par ieguldīto darbu un lai arī turpmāk 
jūsu darbs pilsētā nodrošina mieru un kārtību! 

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes vārdā 
____________________________ domes priekšsēdētājs Juris Putniņš

Katrs cilvēks var būt maza saule citiem. Tāda ir Salaspils 
2. vidusskolas ilggadējā latviešu valodas un literatūras skolo
tāja Lija Strankale. Nesteidzīga, ieturēta, pārliecināta par 
savu darbu un pieņemtajiem lēmumiem. Skolotāja, kurai 
vienmēr ir laiks uzklausīt un palīdzēt skolēniem vai kolēģiem. 
Skolotāja, kuras dzīvē stabilu pamatu veido viņas skolēni - 
viņas darba rezultāts.

Viņa ieguldījusi nopietnu darbu skolēnu valodas attīstībā un 
tās pielietošanai praksē. Mācību stundas izceļas ar interaktīvu 
un netradicionālu darba metožu pielietošanu. Pateicoties viņas 
augstajai profesionalitātei, mūsu skolas skolēni ir ieguvuši ļoti 
labas zināšanas, kas dod iespēju studēt Latvijas augstākajās 
mācību iestādēs, brīvi pārvaldīt mūsu valsts valodu.

Mācību darbā atklājusies viņas dvēseles bagātība, kas 
pelnījusi sevišķu cieņu un augstu novērtējumu, tāpēc

Sveicama Jūs 50 darba gadu jubilejā!
Jūs mīlošie absolventi un Tamāra Rižkova

Pilsētas dzimšanas dienai 
veltīts rokasbumbas turnīrs

No 12 līdz 14. novembrim 
Salaspils 2. vidusskolas sporta 
zālē norisinājās 3. starptautis
kais turnīrs rokasbumbā, kas bija 
veltīts Salaspils 11 gadu jubilejai.

Divās vecuma grupās pie
dalījās 11 komandas no Latvijas, 
Lietuvas un Igaunijas. Vecākajā 
grupā 1. vietu izcīnīja Salaspils 
komanda, 2. vietu ieguva koman
da no Rīgas, bet 3. vietā ierindo
jās Tallinas komanda no Igauni
jas. Jaunākajā grupā 1. vieta Kre- 
tingas komandai no Lietuvas, bet 
2. un 3 vieta attiecīgi -  Jēkabpils 
un Rīgas komandai.

Sacensību viesiem ļoti pa- 
tika sacensību organizācija, 
draudzīgās attiecības un balvas. 
Uzvarētāju komandas Ieguva 
kausus, diplomus un arī vērtīgas

balvas, kuras bija sarūpējuši 
turnīra atbalstītāji -  firmas “Rili- 
ta” foto preču un pakalpojumu 
veikals, mobilo sakaru veikals 
“Tele-2” un firma “Lamišs”. Ar su
venīriem tika apbalvoti arī ko
mandu treneri un labākie spēlē
tāji no katras komandas. Turnīra 
organizēšanā lielu atbalstu snie
dza Salaspils dome un Salaspils 
2. vidusskolas administrācija. 
Atpūtas vakara organizēšanā tre
neriem un tiesnešiem palīdzēja 
firma “Breviss”, par garšīgu ēdi
nāšanu rūpējās Salaspils 1. vi
dusskolas ēdnīca. Turnīra infor
matīvie atbalstītāji -  Salaspils te
levīzija un izdevums “Salaspils 
Vēstis”.

Inals Doguzovs
treneris

B ūsiet mīļi gaidīti visi 
kultūras namā "Enerģētiķis" 
11. decembrī plkst.l5:00

TEĀTRA KLUBIŅA ATKLĀŠANAS 
SVĒTKOS

Programmā:
N o  plkst. 15:00 līdz 16:00

Mišela Fermo „Krīt klaudzot durvis” (franču komēdija 2 
daļās)

No plkst. 17:00 līdz 18:00 mazajā zālē tikšanās ar “noslēpumai
no” teātra mākslas pārstāvi

No plkst. 18:00 līdz. .. Raimonda Auškāpa lugas „Tāda ir dzīve”
pirmizrāde - monologi ar pārģērbšanos, kustību un 
pat deju.

Piedalās-Aktrise, Friziere, Biļešu kasiere, Avīžu sieva. Tukšo 
pudeļu vācēja, Ielas meita, Atbildīga darbiniece, Juriste, 
Autors.

Lomās darbojas - Elga Marčenkova, Dārta Kļaviņa, Anita 
Krūmiņa, Inese Zābere, Modra Bērziņa, Ligita Roze, Atis 
Zābers

Režisore - Edīte Neimane
Pēc izrādes - diskusijas, dejas un mūzika no teātra izrādēm.

Ieeja- Ls 1 ,- 
Ls 1,50/2 personām/

/līdzi ņemot groziņu/ 

Ziemassvētku ekspresskredīts

Palūkojies, kas Ziemassvētku
vecītim  kamanās! Tagad Tu vari gan svinēt

Ziemassvētkus un Jauno gadu, gan priecāties par svētku atlaidēm, bet par 

naudu -  galvu nelauzīt! Kā tas iespējams? Vienkārši -  izvēlies NORD/LB 

ekspresskredītu, un ērti, bez ķīlas saņem līdz pat 2500 latiem! Kredītu 

atmaksāt varēsi pamazām -  pat divu gadu laikā. Uzdāvini sev un savai 

ģimenei bagātīgus Ziemassvētkus!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas iela 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

NORD/LB

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Sports
8.12. plkst.19.00 Salaspils 2005. 
gada dambretes turnīra II kārta
15.12. plkst.19.00 Salaspils 2005. 
gada novusa turnīra II kārta

Vita Upmane
Salaspils poliklīnikas rī kotājdirektore

K u ltū ras  nam s  
"R īgava"

12.12. plkst.13.00 Mazo dziedā
tāju un dejotāju 3.Adventes kon- 
certs-atklātā stunda 
plkst.18.30 Ziemeļu ielas egles ie
degšana, 3.Adventes koncerts
16.12. plkst.18.00 Salaspils sā
kumskolas Ziemassvētku pasā
kums
17.12. plkst. 17.00 Salaspils 1 .vi
dusskolas 7.-12.kl. Ziemassvētku 
pasākums

K u ltū ras  nam s  
"E n e rģ ē tiķ is"

4.12. plkst.15.00 Maijas Gaušes 
projekts “Satiksimies pasakās”
10.12. plkst. 17.00 Rokenrola fes
tivāls
11.12. plkst.15.00 Teātra klubiņa 
atklāšanas svētki
17.12. plkst. 15.00 Pensionāru ko
pas saiets. Teātra izrāde “Pērciet
m a n u  v īru”

 Pirmo reizi Salaspili, kultūras 
namā “Enerģētiķis” tiek dibināts 

PŪTĒJU ORĶESTRIS. 
Kultūras nams “Enerģētiķis” 
uzsāk dalībnieku uzņemšanu 

(pierakstīšanās personīgi vai pa 
tālruni 7947517).

Uz pirmo tikšanos 7. decembrī 
plkst. 18.00 aicina orķestra 

 vadītājs Laimonis Paukšte.

Kino seansi:
■ 5.12. plkst.19:00 “Rūdīts ugunī
■ 12.12. plkst. 19:00 “Nektrietneles 

Biļetes cena: Ls 0,70 (bērniem un pen
sionāriem), Ls 1,20 (pieaugušajiem).

S a la s p ils  p ilsē tas  
b ib lio tēka

no 1.12. "Jo izprast īstu dzīves 
kāri
Spēj tikai tas, kas nesamalts. .. ” 
Izstāde “Rakstniekam un dzejnie
kam Pāvilam Rozītim -115“ 
no 16.12. ... dzīve ir bezgala īsa:

veselu mūžību ilgst.” 
Izstāde “Dzejniekam Leonam Brie
dim-55”

Bērnu un jauniešu  
f iliā lb ib lio tē k a  
"A votiņš"

3.12. plkst.16.00 Salaspils Bērni; 
žūrijas ekspertu tikšanās.
Lasi un piedalies Salaspils Bērnu 
žūrijā!

Dienvidu  
f iiiā lb ib lio tē k a

no 29.11. Izstāde “Rakstnieks Pa
vils Rozītis”
no 7.12. Izstāde “Dzejniece Eva 
Mārtuža”

S a u lk a ln e s
filiā lb ib lio tē k a

no 6.12. “Viss, ko mēs izlasām, 
uzzinām,- tā ir gaisma, kas ienāk 
mūsos. Lai tā kļūst aizvien 
spožāka!” /E.Mārtuža/
Dzejniecei Evai Mārtužai veltīta iz
stāde
10.12. plkst.17.30 Saulkalnes un 
Salaspils Bērnu žūrijas ekspertu 
masku balle “Rūķu Rūķis un Meža 
Veča aicina...”
no 16.12. Izstāde “Kādu dziesmu
dziedāsim Ziemassvētku vakarā"

Izs tā žu  z ā le
Līdz 7. janvārim japāņu māksli
nieka Hiroši Fudžii foto izstāde 
“Amazones mūža mežu opera”

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
S l u d in ā ju m i  u n  r e k lā m a

Pērk
3-lstabu dzīvokli labā stāvoklī. Tālr.: 
6546539.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”. Tālr.: 
9272632.
Garāžu Silavā Meža ielā. Tālr.: 9426470.
Zemi 1200-2400 m2 Salaspilī, rajonā starp 
Daugavu un dzelzceļu. Tālr.: 9807397.

Pārdod 
Āzi (2 g.v.) . Tālr.: 7943222.
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedceļa 
Tā lr: 6162671.
Jauno medu, Ievākts Madonas rajona 
Liezēres pagastā. Piegādāšu dzīves- 
v ie tā .Tā lr: 9133312.
2-istabu privatizētu dzīvokli Kalnu ielā 
5/4. Tā lr: 6301299, 7946928.
3-istabu pnvatizētu dzīvokli (64 m2) Dau- 
gavas ielā. Tā lr: 9717018.
3-istabu dzīvokli Salaspilī, 70 m2, gaišs, 
izrem ontēts, za ļa  apkārtne. Cena: 
27 500 Ls. Bez starpniekiem . Tālr.: 
9615219._________ ___________________
3-istabu dzīvokli Meža ielā 5/5, dēļu 
grīda, metāla durvis. T ā lr: 9114435 
9273429.
4-istabu dzīvokli pie Salaspils domes, 
5/5. Tā lr: 9250166._________
Zemi (3.17 ha). T ā lr : 9175546,
A pbūves gabalu  (1168 m2). Tālr.: 
9413278.____________
Jaunbūvi rindu mājā Salaspilī, Zīļu ielā. 
Tālr: 6555235.
Garāžu kooperatīvā “A tom s” . T ā lr : 
9129303.________ _________
Pārdod vai izīrē garāžu Līvzemes ielā, 
metāla vārti, ķieģeļu, reģistrēta Zemes
grāmatā, Tā lr: 7333133, 6117204.

M aina___ 
1 -istabas dzīvokli, 467. sērijas māja, 6 
stāvs pret 2-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Dzīvokli pirmajā stāvā nepiedāvāt. Tālr: 
8218085 (līdz 22.00).
1-istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā 
pret 1 -istabas dzīvokli ar lielāku platību, 
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr: 
6013966.____________________________
1 -istabas dzīvokli Jēkabpilī pret dzīvokli 
Salaspilī. Tālr: 9617150.
1 -istabas dzīvokli Rīgas centrā pret 2- 
istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr: 6177772 
(Sandra). _______
2- istabu dzīvokli (49 m2) HES rajonā pret
3 -  is tabu  d z īvo k li S a la sp ilī. Tā lr.: 
6476480, 7942183.

ī r ē  
Ģim ene vē las īrē t 1,5 vai 2-istabu 
dzīvokli. Starpniekus lūdzam netraucēt, 
Tā lr: 9205516. 9122046.____________
Vēlos īrēt 2 vai 3-istabu dzīvokli ar 
ērtībām. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Kārtību un savlaicīgu īres maksu ga- 
rantēju. Tālr: 9150850
Firma meklē izremontētas nomas tel
pas veikalam pirmajā stāvā pilsētas cen
trā. Var piedāvāt arī atbilstošu dzīvokli. 
Platība 60-80 m2. Tālr: 7973541.
Telpas veikalam centrā. Tālr: 9105566.

Iz īrē  
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” Kal
nu ielā 9. Tālr: 9193244.

Pakalpojum i 
Latviešu valodas apmācība skolas ve- 
cuma bērniem. Tā lr: 6415047.
Klājam galdus banketiem, prezentāci
jām, svinībām, pasākumiem, kāzām. Vei
cam izb raukum a  banke tus. T ā lr :  
947002,  6 4 1 4 3 4 7 .
Risinu uzdevumus un konsultēju aug- 
stākajā matemātikā. Tālr: 9493067.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
Izbraukumos. Garantējam labu apkalpo
šanu, profesionālu galda klājumu, garšīgu 
pagatavotu ēdienu un mērenas cenas. 
Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ielā 8. 
Tālr.:7941597. 9100047. 9783735.
Salonā “Maruss”, Rīgas ielā 1 a, serti
ficēts kosmetologs piedāvā pakalpoju
mus -  dažāda veida masāžas, ķermeņa 
un sejas ādas kopšana, pīlings, elek- 
troprocedūras, vaksācija, pīrsings un citi, 
Tālr: 7947002. 655235.
M an ik īrs , p e d ik īrs , nagu d iza ins . 
Iespējams Izsaukums uz mājām. Tālr: 
9265746.

Pakalpojum i
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00 
18.00. P lānoto v iz īšu  p ie te ikšana no 
pl.8.00-9.00. T ā lr: 7946472, 9213019.
Salons “Maruss” , Rīgas ielā 1 a, piedāvā 
matu pieaudzēšanu, Svarovska akmeņu 
aksesuāri matiem, nagu modelēšana ar 
gelu, solāriju (jaunas lampas).
Televizoru un videomagnetafonu remonts. 
Izbraucam pie klienta uz mājām. Garanti- 
ja. Tālr:9242306.
Televizoru, video un audio remonts. Tālr: 
7577768. 6591380. 
lU “Sateri’ veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. T ā lr: 5939306,9299768 
no plkst. 9.00 līdz 21.00 bez brīvdienām.
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, ledusskap
ju, veļas mazgājamo mašīnu remontu klien
tam izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garan- 
tija. Tālr: 7113903. 7375440. 6329990.
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu Izvēle, 
dizaina izstrāde pēc pasūtītāja vēlmēm, 
piegāde, uzstādīšana un garantija. Dizai
nera pakalpojumi bez maksas. Lieliska kva-
litā te ! ! ! T ā lr :  7396978 (pēc 18.00) 
7946184. 9259526.________________
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr: 7944878, 
9221307. ____________________
Dzīvokļu un māju remonts: krāsošanas dar
bi, durvju uzstādīšana, reģipsis, flīzēšana, 
lamināta ieklāšana, santehnika, elektrība. 
Materiālu sagādāšana. Tālr: 6711745.
Dzīvokļu remonts: tapetes, apmešana, ar
kas, reģipsis, lamināts, iekaramie griesti. 
Tā lr: 9417208.
Dzīvokļu un māju remonts: santehnikas no
mainīšana, flīzes, tapetes, lamināts. Ātri 
un kvalitatīvi! Tā lr: 6762357.
Visa veida celtniecības darbi: kapitālais vai 
kosmētiskais dzīvokļu, māju vai ofisu re
monts, pārplānošana, sienu nojaukšana, 
reģipsis, lamināts, elektrība, santehnika u.c. 
tā lr: 7942476. 6019026.
Nerūsējošā tērauda dūmvadi a r  termoizo- 
lāciju, čaulas mūra skursteņiem - uzstādī
šana, p iegāde. S ertifikā ts. G arantija . 
Ugunsdzēsības un ugunsdrošības aprīko
jums (aparāti, autonomie dūmu detektori 
utt.), dvieļu žāvētāji (elektriskie, santehnis- 
kie). Tā lr: 9787384. 9241641.___________
Transporta pakalpojumi ar Mercedes Benz 
ar krānu-manipulatoru, kravnesība 2,5 t, 
garums 6 m. Tā lr: 9549757.____________
Autoceltņa pakalpojumi līdz 141, kravu pār- 
vadājumi līdz 2 1. Tālr: 9254739.
Kanalizāciju aku tīrī šana. Tālr: 7703270, 
9234262._________________
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz palīdzību 
civiltiesiskajos jautājumos Līvzemes ielā 8, 
211. kab. (Ieeja no bibliotēkas puses), Tālr: 
7941255. 9407611.
Diagnosticēšana pēc meridiāniem, uztura 
b a g ā tin ā tā ji T janš i un F itlin e . T ā lr :  
6555235.
Boksa nodarbības Rumbulā. Iespējama in
dividuālā apmācība. Tālr: 9244817.

Meklē darbu 
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos skolas uz
devumus sākumskolas bērniem. T ā lr : 
6415047.

Piedāvā darbu 
Vajadzīgs zemes mērnieks pastāvīgam dar- 
bam. Tālr: 5044008. 9211765._________
Vajadzīgi darbinieki autoservisā automašī
nu ķīmiskajai tīrīšanai un mazgāšanai. 
Tālr:7947002. 6414347.________________
Vajadzīgi krāsotāji, galdnieki un apm etēji. 
Tālr: 9558172.
Sakarā ar jaunas filiāles atvēršanu Salas
pilī, S IA“Tokarev Invest" aicina darbā jau
nus radošus, komunikablus cilvēkus. Obli
gāta prasība: prasme strādāt kolektīvā. Pe- 
ronīgā automašīna tiks uzskatīta par priekš
rocību. Elastīgs darba grafiks. CV lūdzam 
sūtīt pa faksu/tālrunis 7456484 vai uz e- 
p astu info@tokarev.lv
Firma aicina darbā sētnieku un atslēdznie
ku ar B kategorijas auto vadītāja apliecību. 
Tālr: 7981076.
Piedāvā pastāvīgu darbu elektriķim. Prasī
bas: speciālā izglītība, darba pieredze, 
atļauja darbam ar augstsprieguma Iekār
tām līdz 1000v. Darba pienākumi: elektro
iekārtu apkalpošana un remonta darbi, 
elektromontāža. Darba laiks: 8.00-17.00. 
Augsta darba samaksa. Tā lr: 7391410, 
fakss 7228441.

Piedāvā darbu 
Salaspils 1. vidusskolai vajadzīgs 
g rām a tved is . T ā lr.: 7947253, 
6564912.
Salonam “Adelīna” vajadzīga frizie
re un masieris (-re). Prasības: latvie
šu un krievu valodas zināšanas, ser
tifikāts un darba pieredze. T ā lr: 
9226941.7946096.
Pārtikas veikalam vajadzīga pār- 
devēja. Tālr: 9187168.
P ilsē tas ie d z īvo tā jie m  p iedāvā 
da rbu , kas sa is tīts  ar bebru  
a izsp ros tu  likv idēšanu . S īkāka  
informācija pa tālruni 7981022.
Auklītei, kas varētu izvadāt divus 
zēnus no bērnudārza uz mūzikas 
skolu un pulciņiem kultūras namā. 
Tā lr: 6578246

Apdrošināšanas akciju 
sabiedrība BTA veic 

visa veida 
apdrošināšanu 

Rīgas ielā 1 (lielajā “Neldā”) 
katru darba dienu no 

9.00 līdz 21.00, svētdie
nās no 9.00 līdz 18.00. 
Tālrunis informācijai 

7946824.

SIA „I.R. arhitektūras darbnīca”
paziņo, ka Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju nekustamā īpašu
ma “ Lāčkalni”  (kad.Nr.8031-017- 
0036) Salaspils lauku teritorijā sa
dales un apbūves detālā plāno
juma 1 .redakcijas sabiedriskā ap
spriešana tiek uzsākta 2004. ga
da 13.decembri. Projekts tiek iz
stādīts Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju Būvvaldes telpās. Priekš
likumus par detālplānojuma izstrā
di va r iz te ik t līdz  2 0 0 5 .gada 
24.janvārim. Ja priekšlikuma ie
sniedzējs vēlas saņemt rakstisku 
atbildi, priekšlikums jānosūta SIA 
“ I.R. arhitektūras darbnīca” Rīgā, 
Pēterupes ielā 2, LV1014, norā
dot fiziskām personām vārdu, uz
vārdu, personas kodu, pastāvī
gās dzīvesvietas adresi; juridis
kām personām - nosaukumu, 
reģistrācijas numuru, juridisko ad
resi. Projekta prezentācija notiks 
2 0 0 5 .gada 2 4 .ja n v ā rī p lkst. 
16.00 Salaspils pilsētas ar lauku 

t eritoriju Būvvaldē._____________

Salaspils pilsētas ar lauku teritori
ju dome 2004. gada 30. jūnijā pie
ņēma lēmumu (prot. Nr. 13 § 29), 
uzsākt detālplānojuma izstrādāša- 
nu nekustam am  īpašum am  
„N oriņas”  (kad. Nr. 8031 - 0 1 5 -  
0158), kā arī sākt sabiedriskās ap
spriešanas 1. posmu pardetālplā- 
nojumā risināmiem jautājumiem. 
Detālplānojuma mērķis ir pama
tot mazstāvu vienģimenes dzīvo
jamo māju apbūvi un a r  to saistītu 
infrastruktūras objektu izveidoša
nu, un attiecīgi noteikt plānotās 
teritorijas sadalīšanu parcelēs. 
Par detā lp lāno jum a izstrādes 
vadītāju apstiprināts arhitekts Al
dis Omiņš (sert. Nr. 0575).
Darbs tiks veikts saskaņā ar Mi
nistru Kabineta 2004. gada 13. 
ja n vā ra  no te ikum iem  Nr. 34 
“Vietējās pašvaldības teritorijas 
plānojuma noteikumi”. 
Sabiedriskās apspriešanas 1. 
posms ilgs līdz 2004. gada 16. 
decembrim.
D etā lp lānojum a sākum posm a 
pro jekts ir izstād īts  Sa lasp ils 
pilsētas domes ēkā uz ziņojuma 
dēļa 1. stāvā.
Rakstiskas atsauksmes un priekš
likumus līdz 2004. gada 16. de
cembrim var iesniegt Salaspils 
pilsētas Būvvaldē, Līvzemes ielā 
8, Salaspilī -  pirmdienās un ce
turtdienās no plkst. 11 °° līdz 18°°, 
tālr., fax 7981013 
Neskadrī bu gadījumā vērsties Sa
laspils pilsētas Būvvaldē vai SIA 
„Līgoparks” ,Institūta ielā 1 -  24, 
Ulbrokā, Stopiņu pagastā, tālr. 
9268741.

2 0 0 4 . gada 3. decembris

Celtniecības inženier-tehnoloģiskais 
centrs “SAITE”

Turpina celtniecību pie privātā
sektora Salaspils centrā (Lauku 

ielas rajonā)
■ Iespēja izvē lēties  

pēc projekta
■ Mājas nodošana bez 

iekšējās apdares
■ Katrā mājā ir ievilk

tas komunikācijās
■ Var ievest izmaiņas 

plānojumā un pašā 
projektā

■ Māja tiek celta no 
“ Keraterm” māla blo
kiem

■ A sfa ltē tas un ap
gaismotas ieliņas

■ īpaši kredīta nosacī
jumi “ UNIBANKĀ”

Platības no 125 m2 
Cenas no 400 Ls/m2

9101668 Dmitrijs 
9482278 Jeļena

Hipotekārais kredīts

Kredīts mājoklim -  īpaši izdevīgi!
Tu vēlies pirkt, būvēt vai remontēt mājokli. Banka 
NORD/LB piedāvā Tev kredītu ar īpaši labvēlīgiem 
nosacījumiem:

• izdevīgas procentu likmes;
• kredīta summa -  līdz 85% no īpašuma tirgus vērtības;
• kredīta brīvdienas -  aizņēmumu varēsi sākt atmaksāt 
pēc pusgada;

• kredītkarte ar kredīta limitu trīs algu apmērā;
• kredīta pirmstermiņa apmaksa -  bez soda procentiem. 

Grūti noticēt? Izvēlies NORD/LB hipotekāro kredītu un 
izbaudi tā priekšrocības!

Nāc uz NORD/LB Salaspili, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!
Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome iznomā rūpnieciskās 
zvejas tiesības Rīgas HES ūdenskrātuvē.

Nomas tiesību izcenojumi:
 1,50 Ls gadā par zvejas tīkla katriem 5 metriem 
 Pensionāriem - 1 Ls gadā par zvejas tīkla katriem 5 metriem.

Pieteikties pie domes izpilddirektora 306. kabinetā, 
tālrunis uzzinām 7981022 vai 9472492.

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
•  Nekustamā īpašuma pirkšana, pārdošana
•  Nekustamā īpašuma reģistrācija ZG/VZD
•  Kredīta noformēšana un apdošināšana
•  Projektēšana un mērniecība
•  Juridiskās palīdzības sniegšana fiziskām 
un juridiskām personām
Salaspils, Rīgas ielā 30 (leeja no Vītolu ielas, 2. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes Iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīga par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Liga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V Ē S T IS

Z E M E S  M ē r n i e c ī b a  
T O P O G R Ā F IJA , R O B E Ž U  PLĀ N I I 
BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

F B S  G R U P A

http://www.nordlb.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

